3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - RENNES - le 29/11 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DEVAUX Laura RENNES CIE 0961565E | U18FCL 273 280 553 22 31

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CROIZARD Aidan BETTON 0042438D | U18HCL 231 246 477 8 15

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FRAY Aurelie RENNES CIE 0821841F | U21FCL 279 279 558 27 25

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |COUPARD Anael RENNES CIE 0793673N | S1FCL 282 294 576 38 20
2 |MOREAU Adeline FREHEL 0053652T | S1FCL 258 255 513 10 25
3 |PINAULT OcEane RENNES CHR 1019016Q | S1FCL 164 203 367 1 11
4 |HOURMAN Elise PLOUGASNOU 0880465C | S1FCL 173 185 358 5 5

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PILLON Thibaut TINTENIAC 0703002H | S1HCL 256 269 525 20 26
GUERET Mael BETTON 0020976A | S1HCL 214 231 445 5 10
3 |LE FOURNIS Samuel FREHEL 1022579R | S1HCL 229 215 444 4 14

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GUILLARD Gyslaine BETTON 0980946W | S2FCL 237 228 465 4 14
2 |CROIZARD Lena BETTON 0057957X S2FCL 221 232 453 6 10

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DEMANGE Guillaume LAMBALLE 0360871B | S2HCL 277 283 560 27 27
2 |BOUVET Frederic GUICHEN 0935003H | S2HCL 268 261 529 16 25
3 |POIRIER Laurent RENNES CIE 0316879J | S2HCL 257 265 522 20 16
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Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
4 |RUCKERT Adam BETTON 0278928H | S2HCL 257 252 509 9 31
5 |GEFFROY Anthony VITRE 0789280N | S2HCL 226 240 466 7 16
6 |SAMAHA Joseph BETTON 1002045X | S2HCL 227 237 464 11 11
7 |CALVEZ Eric RENNES CIE 0237362C | S2HCL 222 201 423 3 20
8 |BADIN Patrick MUEL 0763869T | S2HCL 193 184 377 3 13

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DENOT Nelly RENNES CHR 0447683M | S3FCL 224 234 458 7 13

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |PETITEAU Patrick RENNES CIE 0233169V | S3HCL 259 269 528 21 16
2 |BOUVET Alain RENNES CHR 0959972Y | S3HCL 265 257 522 13 20
3 |BODERE Philippe LAILLE 0957159R | S3HCL 247 239 486 10 19
4 |BARGHON Michel RENNES CIE 0655655U | S3HCL 207 219 426 2 16
5 |ONFFROY DE VEREZ |RENNES CIE 10072041 | S3HCL 178 157 335 4 3

Olivier

Nbre d'archers : 5
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |VILLERET- RENNES CIE 0032126V | U21FCO 271 283 554 19 37
SZAWROWSKI Emma

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DELORAINE Aurelien RENNES CIE 0398565Y | S1IHCO 295 289 584 44 16
2 |ANGOT Corentin RENNES CIE 0722563V | SIHCO 287 293 580 40 20
3 [JULIEN Simon RENNES CIE 0694903E | S1IHCO 291 283 574 44 14
4 |POIRIER Lucas RENNES CIE 0803413A | S1IHCO 276 266 542 17 38

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |DURANTET Sebastien RENNES CIE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |MILLINER Michel RENNES CIE
2 |BOISSEL Patrick RENNES CIE

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club
1 |LABLANCHE-NEVEU FREHEL
Rozenn

Adulte Homme Arc Nu 2025

Licence Cat D1
0295225X | S2HCO 292

Licence Cat D1
0201149R | S3HCO 277
0434818D | S3HCO 277

Licence Cat D1
0966768K | S2FBB 234

Clt

1
2
3
4

Nom

TREMAUDANT Pascal
TETENOIRE Wilfrid
GAGNAIRE Theophile
NEVEU Anthony

Autres tirs

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir

Nom

Tir 2 |PILLON Thibaut

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir

Nom

Tir 2 |GEFFROY Anthony

Club
RENNES CIE
RENNES CIE
RENNES CIE
FREHEL

Club

TINTENIAC

Club

VITRE

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir

Nom

Tir 2 | GAGNAIRE Theophile

Club
RENNES CIE

Nombre total d'archers : 39

Club Organisateur :

Vendredi 29 Novembre 2024

Licence
0463833S
0722560S
0739551K
1022513D

Licence
0703002H

Licence
0789280N

Licence
0739551K

Arbitre responsabile :

Cat
S3HBB
S2HBB
S1HBB
S2HBB

Cat
S1HCL

Cat
S2HCL

Cat
S1HBB

D1
245
236
200
166

D1
270

D1
217

D1
213

D2
288

D2
283
274

D2
203

D2
247
210
214
175

D2
276

D2
232

D2
198

TIR EN SALLE - Tir a 18m (2X18M) - RENNES - le 29/11 /2024

Total Nb 10 Nb 9
580 40 20

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
560 22 36
551 17 38

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
437 7 12

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

492 12 18
446 5 12
414 6 7
341 g 5

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
546 23 23

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
449 6 15

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
411 5 7

Nbre d'archers : 1
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0335067 COMPAGNIE D'ARCHERS DE RENNES 0813109P BAGARIA ARNAUD
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